DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HEPATITE B: UMA QUESTÃO
DE SAÚDE PÚBLICA de autoria de MARIA IRANILDA SILVA MAGALHÃES, PIERRI
EMANOEL DE ABREU OLIVEIRA, JOSÉ LACERDA ARARUNA FILHO, ALEXSANDRA
LAURINDO LEITE, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31039

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31039